

Cerebral Parese-foreningen Agder – Forslag til årsplan 2021

Mye tyder på at også 2021 vil være et år preget av koronapandemien. Derfor vil fortsatt månedene nå fremover være preget av usikkerhet og uforutsigbarhet i det å kunne følge oppsatte fysiske aktiviteter. På bakgrunn av den usikre situasjonen er årsplanen for 2021 en grovkisse som fremlegges for godkjenning på årsmøtet. Årsplanen må revurderes løpende av styret i samsvar med den til enhver tid rådende smittesituasjonen. Årsplanen for 2. halvår 2021 utarbeides nærmere innen juni-21.

Det er viktig og nødvendig at Korona-innsatsteamet vårt følger den enkelte aktivitet nøye i forhold til tidspunkt for gjennomføring, gjeldene kommunale og nasjonale tiltak og tar de endelige beslutninger i forhold til forsvarligheten i det å gjennomføre alle fysiske samlinger 1. halvår 2021. Det er ønske om at medlemmer i Korona-innsatsteamet deltar på styremøtene som blir avholdt i 2021. Dette for kommunikasjon og innspill.

Arbeidsgrupper som blir etablert knyttet til de enkelte arrangementer må følge trygghet i det å samarbeide med styret, dvs. ha en god dialog og inviteres på styremøter etter behov.

Det er alltid et stort fortrinn for alle organisasjoner i det å ha fremdriftsplaner, fordi planlegging alltid gir omstillingsevne. Spesielt i den fortsatte krevende Koronatiden vi lever midt i og må forholde oss til nå utover 2021 er det viktig at vi har planer for aktiviteter og arrangementer. Vi har dermed muligheter for eventuelle forskyvninger og utsettelse og mestrer det å være et levende fylkeslag. Det er lenge siden det har vært viktigere enn nå å skape sosialt fellesskap, være sammen med venner, føle tilhørighet og glede. Mange av våre medlemmer føler på isolasjon, ensomhet og har lite eller ingen sosial omgang.

I prosjektrapporten «Pilot i Agder» (regionsreformen) ble det presisert viktigheten av at de bestående tilbud for våre medlemmer rundt om i Agder skulle fortsette å bestå. Dette er også intensjonen for dette utkastet til arbeidsplanen for 2021. Så er det også ønske om at vi skal skape noe nytt sammen, ut ifra behovene våre medlemmer har. Den fortsatte rådende Koronapandemien gjør det ekstra vanskelig å skape noe nytt sammen, fordi tilhørighet og fellesskap alt vesentlig forutsetter det å være sammen fysisk. Imidlertid planlegger vi ut ifra fysiske tiltak og så må tiden fremover i de nærmeste månedene vise når dette er mulig. Vi satser alt på at det kan skje snart,

På bakgrunn av smittesituasjonen i Agder har styret besluttet å avlyse alle planlagte aktiviteter frem til påske. De planlagte aktivitetene i årsplanen frem 1. april 2021 er derfor ikke blitt arrangert. De øvrige planlagte aktivitetene frem mot sommeren vil bli vurdert fortløpende i samsvar med den gjeldende smittesituasjonen og de lokale-/nasjonale bestemmelsene.

Hovedprioriteringer i 2021 (1. halvår)

Barneaktiviteter:

Oppstart Funky Fox Kids Club, Bulder lekeland og varmtvannbasseng Bjorbekk (fom. januar).

Foreldreforum:

Opprette nettverksgrupper-/samtalegrupper foreldre med CP-barn 0-6 år. Oppstart vår-21

Foreldretreff med barn i ulike livsfaser

CPU-Agder:

Oppstart vennetreff våren-21

Helgesamling Fevik Strand hotell 26.-28 februar er utsatt til helgen 24.-26. september-21

Ungdomstur Danmark. Skagen, april er avlyst

Familiearrangementer:

Sommerfest Froland (august)

Familie-kino, Kristiansand kino - mai

Foreldre-treff (juni)

Forslag til arbeidsplan 2. halvår:

Blir utarbeidet nærmere innen juni-21.

Solgården er stengt i hele 2021. Derfor planlegges alternativ familietur til Langesund i uke 40.

Funky Fox Kids Club, Bulder Lekeland, Varmtvannbasseng Bjorbekk og vennetreff CPU Agder planlegges som 1. halvår 2021.

Familietur til Kristiansand dyrepark og den lille dyrehage, Brokelandsheia (august-/september)

Familie-Julefester desember – avholdes henholdsvis Kristiansands-regionen og Arendals-regionen (alt etter behov og ønsker).

Voksen-treff (november-desember)

Familiejule-kino i Grimstad (desember).

